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Store	  profetier	  om	  Norge	  
Jon	  Kvalbein,	  Dagen	  22.	  sept.	  2009	  

	  
Norge	  skal	  få	  en	  ny	  grunnlov,	  og	  nasjonen	  skal	  bli	  frelst	  på	  én	  dag.	  	  Finansministeren	  og	  Oslos	  ordfører	  skal	  
bli	  berørt.	  Dersom	  Norge	  tar	  imot	  den	  nye	  grunnloven,	  skal	  femti	  andre	  nasjoner	  gjøre	  det	  samme.	  Hvis	  ikke,	  
blir	  det	  krig	  og	  ulykke	  (kfr	  Vårt	  Land	  18/7).	  

Disse	  profetiene	  om	  vekkelse	  i	  Norge	  ble	  kjent	  under	  Oase-‐stevnet	  i	  Skien	  i	  sommer	  gjennom	  de	  amerikanske	  
profetene	  Bob	  Hartley	  og	  Bob	  Fraser	  fra	  Kansas	  i	  USA.	  Etter	  å	  ha	  medvirket	  ved	  stevnet	  i	  fjor,	  var	  de	  bedt	  
tilbake	  som	  hovedtalere	  i	  år.	  De	  omtalte	  profetiene	  om	  Norge	  finnes	  på	  en	  video	  på	  Frasers	  hjemmeside	  datert	  
4.	  Desember	  2008.	  Og	  talen	  til	  Hartley	  er	  lagt	  ut	  på	  www.centcom.tv	  26.	  August.	  
	  

Under	  Oase-‐stevnet	  ble	  det	  ellers	  fremført	  konkrete	  profetier	  om	  enkeltpersoner.	  OASE-‐lederen	  skal	  få	  stor	  
betydning	  for	  Nord-‐Korea.	  Norge	  og	  de	  som	  er	  lydige	  mot	  profetiene	  skal	  få	  veldig	  stor	  betydning	  for	  
internasjonal	  kristen	  virksomhet.	  Både	  Oase-‐leder	  Einar	  Ekerhovd	  og	  Trond	  Løberg	  i	  lederskapet	  har	  gitt	  uttrykk	  
for	  at	  profetiene	  er	  oppmuntrende	  og	  i	  samsvar	  med	  andre	  profetier	  om	  en	  nært	  forestående	  vekkelse	  som	  
skal	  spre	  seg	  fra	  Norge	  til	  andre	  land.	  

	  
	  I	  pinsemenigheten	  Filadelfia	  i	  Vennesla	  har	  man	  fra	  1997	  samlet	  gjentatte	  profetier	  om	  at	  det	  skal	  komme	  
vekkelser	  i	  Norge	  som	  skal	  spre	  seg	  utover	  hele	  Europa	  (www.propheticmusic.no).	  På	  nettsiden	  "Profetisk	  
ressursside"	  kan	  man	  lese	  at	  2008	  skulle	  innlede	  en	  ny	  tid	  i	  Norge.	  Her	  følger	  et	  par	  klipp:	  
	  
*	  2008	  er	  et	  år	  med	  dobbelt	  potensiale	  (jamfør	  de	  to	  nullene	  i	  2008	  og	  selve	  8-‐tallet	  som	  blir	  til	  to	  nye	  nuller	  
hvis	  du	  vender	  tallet	  vannrett	  -‐	  dobbelt	  potensiale).	  Herren	  kommer	  til	  å	  multiplisere	  på	  alle	  felt.	  	  
*	  2008	  innleder	  et	  sesongskifte	  i	  den	  åndelige	  verden.	  Det	  kommer	  til	  å	  være	  hungrende	  folk	  over	  alt.	  Guds	  
folks	  frustrasjon	  over	  den	  stadige	  neglisjeringen	  av	  Guds	  ord	  i	  samfunnet	  har	  ført	  til	  desperasjon,	  og	  denne	  
desperasjonen	  vil	  i	  tiden	  som	  kommer,	  føre	  til	  forandring.	  	  
	  
På	  Oslo-‐kirkens	  hjemmeside	  har	  pastor	  Jan-‐Aage	  Torp	  lagt	  ut	  ”To	  betydningsfulle	  profetier”	  om	  seg	  selv.	  En	  
profeti	  fra	  2001	  går	  ut	  på	  at	  pastoren	  skal	  bygge	  opp	  en	  internasjonal	  menighet	  i	  Oslo	  som	  skal	  få	  samme	  
virkning	  og	  kraft	  som	  Kensington	  Temple	  i	  London.	  Under	  et	  profetisk	  seminar	  på	  Royal	  Christiania	  Hotel	  i	  Oslo	  i	  
2003	  sa	  den	  amerikansk-‐britiske	  profetinnen	  Sharon	  Stone	  at	  Torps	  befrielsessenter	  vil	  få	  stor	  betydning	  for	  
byen	  og	  nasjonen.	  Under	  Pinsebevegelsens	  Predikantkonferanse	  i	  Filadelfia	  Oslo	  2007	  ble	  så	  følgende	  profeti	  
gitt	  til	  pastoren	  for	  Oslokirken:	  "Jeg	  Herren	  har	  kalt	  deg	  til	  denne	  by	  for	  å	  bygge	  opp	  en	  stor	  internasjonal	  
menighet.	  Det	  vil	  komme	  folk	  fra	  mangfoldige	  nasjoner,	  og	  denne	  menighet	  vil	  få	  stor	  innflytelse	  ikke	  bare	  i	  
denne	  byen,	  men	  over	  hele	  Europa.	  Det	  vil	  bli	  en	  mønstermenighet	  som	  vil	  føre	  til	  mange	  lignende	  menigheter	  
i	  mange	  land."	  
Marc	  Dupont,	  profet	  fra	  Canada,	  sa	  i	  mai	  2009:	  ”2008	  var	  gjennombrudd.	  2009	  er	  tiden	  hvor	  det	  skal	  løses	  noe	  
spesielt	  i	  Norge.”	  Tyskeren	  Reinhard	  Bonnke	  var	  hovedtaler	  i	  Sarons	  Dal	  denne	  sommeren,	  og	  profeterte:	  ”Jeg	  
tror	  en	  ildstorm	  vil	  feie	  gjennom	  Norge…	  det	  er	  like	  før	  det	  bryter	  fram	  …	  hvis	  Jesus	  kan	  frelse	  52	  millioner	  
afrikanere	  på	  noen	  få	  år,	  kan	  Han	  frelse	  Norge	  i	  løpet	  av	  en	  lørdag	  ettermiddag,”	  proklamerte	  han	  (kfr	  Norge	  i	  
dag	  nr.	  32).	  

	  

Hva	  vil	  man	  oppnå?	  
	  
Vi	  har	  lagt	  presentert	  disse	  profetiene	  for	  to	  av	  dem	  som	  er	  omtalt,	  og	  spurt	  dem:	  
1.	  Hva	  ønsker	  man	  å	  oppnå	  ved	  å	  spre	  slike	  profetier?	  
2.	  Hvilken	  virkning	  får	  det	  dersom	  profetiene	  ikke	  blir	  oppfylt?	  
Einar	  Ekerhovd,	  daglig	  leder	  i	  Oase-‐bevegelsen,	  svarer:	  

1.	  Oase	  har	  vært	  nedslagsfelt	  for	  mange	  profetier	  de	  siste	  årene.	  I	  samtale	  med	  disse	  personene	  er	  det	  
min	  klare	  forståelse	  at	  deres	  ønske	  med	  budskapet	  er	  at	  Jesus	  skal	  bli	  trodd,	  elsket	  og	  etterfulgt.	  Bob	  Hartley	  sa	  
det	  slik:	  ”Vi	  er	  speidere,	  og	  vi	  forteller	  dere	  hva	  vi	  har	  sett.	  Dere	  skal	  ikke	  gjøre	  noe	  fordi	  vi	  sa	  det,	  men	  fordi	  



Side	  2	  av	  3	  
	  

dere	  lytter	  til	  Gud	  selv.”	  Profetenes	  budskap	  er	  et	  kall	  til	  å	  søke	  Herren.	  Profetenes	  røst	  er	  viktig	  i	  vår	  tid.	  Når	  så	  
mange	  forskjellige	  personer	  fra	  ulike	  steder	  i	  verden	  kommer	  med	  et	  ganske	  likt	  budskap	  til	  landet,	  er	  det	  verdt	  
både	  å	  lytte	  til	  og	  prøve.	  Hva	  media	  ønsker	  å	  oppnå	  ved	  å	  spre	  slike	  profetier,	  stiller	  jeg	  meg	  mer	  spørrende	  til.	  
Her	  blir	  noen	  utsagn	  tatt	  ut	  av	  sin	  sammenheng	  og	  spredd	  på	  en	  måte	  som	  gir	  et	  galt	  inntrykk.	  	  

2.	  Jeg	  er	  skeptisk	  til	  profetier	  som	  angir	  et	  tidspunkt	  for	  oppfyllelse.	  Samtidig	  kan	  vi	  ikke	  forkaste	  
profetier	  selv	  om	  de	  ikke	  går	  i	  oppfyllelse	  med	  en	  gang.	  Det	  viktige	  blir	  å	  ta	  tak	  i	  det	  som	  vi	  ser	  og	  kjenner	  er	  fra	  
Herren	  her	  og	  nå.	  For	  oss	  i	  Oase	  har	  den	  profetiske	  tjenesten	  ført	  til	  en	  iver	  etter	  å	  opprette	  bønnefellesskap	  og	  
håpssentra	  der	  Gud	  kan	  bli	  beundret,	  tilbedt	  og	  regnet	  med.	  	  
	  
Jan-‐Aage	  Torp,	  pastor	  i	  Oslokirken	  svarer:	  

1.	  Når	  Gud	  taler	  gjennom	  sine	  tjenere,	  er	  det	  for	  å	  skape	  forventning	  og	  tro	  til	  Ham.	  Profetiene	  virker	  
som	  en	  invitasjon	  til	  bønn	  og	  dypt	  fellesskap	  med	  Ham.	  Uten	  profetisk	  veiledning	  blir	  bønnelivet	  svakt	  og	  
retningsløst.	  

De	  første	  to	  profetier	  på	  oslokirken.no	  har	  hatt	  stor	  betydning	  for	  oss.	  Fra	  vi	  startet	  i	  mars	  2005	  er	  vi	  
nå	  mer	  enn	  20	  nasjonaliteter.	  Vi	  syns	  at	  Guds	  profetiske	  tiltale	  gjennom	  Emanuel	  Minos	  i	  2001	  har	  vært	  til	  stor	  
oppmuntring.	  Den	  andre	  profetien	  fra	  2003	  ved	  Sharon	  Stone	  går	  også	  i	  oppfyllelse	  foran	  våre	  øyne.	  Vi	  har	  
betjent	  langt	  mer	  enn	  500	  mennesker	  siden	  vi	  startet	  vårt	  Healing	  Center	  i	  september	  2007.	  	  

2.	  Når	  profetier	  ikke	  går	  i	  oppfyllelse,	  må	  vi	  vurdere	  årsakene	  nøye.	  Jeg	  gjorde	  fundamentale	  
feil	  i	  forbindelse	  med	  Olympiaden	  i	  Aten	  i	  2004,	  noe	  jeg	  har	  beklaget	  offentlig.	  Ofte	  er	  det	  betingelser	  
knyttet	  til	  profetier,	  og	  dersom	  disse	  ikke	  blir	  oppfylt,	  kan	  heller	  ikke	  Gud	  handle.	  

I	  vår	  menighet	  Oslokirken	  opplever	  vi	  at	  Gud	  taler	  sterkt	  gjennom	  drømmer,	  englebesøk	  og	  
overnaturlig	  kunnskap.	  Vi	  kunne	  ikke	  ha	  klart	  oss	  uten	  dette.	  Personlig	  får	  jeg	  til	  tider	  
oppsiktsvekkende	  og	  detaljert	  åndelig	  kunnskap	  om	  hva	  som	  skal	  skje.	  Det	  meste	  deler	  jeg	  med	  mitt	  
lederskap.	  Ola	  Nordmann	  trenger	  profeti	  i	  dag.	  Derfor	  søker	  40	  prosent	  av	  det	  norske	  folk	  til	  healere,	  
medier,	  sjamaner,	  og	  spiritister.	  Det	  er	  på	  tide	  at	  Guds	  folk	  reiser	  seg	  som	  frimodige	  profeter.	  	  
	  

Hva	  skal	  vi	  tenke?	  
	  
	  
Arne	  Helge	  Teigen	  er	  dr.	  theol.	  og	  underviser	  ved	  Fjellhaug	  misjonshøgskole.	  Han	  har	  merket	  seg	  de	  omtalte	  
profetiene,	  og	  vi	  ber	  ham	  kommentere	  dem.	  
	  
Jon	  Kvalbein	  
	  

Jeg	  skulle	  gjerne	  ha	  bekreftet	  at	  Guds	  ord	  grep	  tak	  i	  det	  norske	  folk	  i	  2008,	  men	  2008	  ble	  et	  merkeår	  i	  
norsk	  historie	  på	  en	  helt	  annen	  måte,	  sier	  Teigen.	  Vi	  fikk	  loven	  om	  kjønnsnøytralt	  ekteskap,	  og	  frafallets	  krefter	  
gjorde	  seg	  sterkt	  gjeldende	  også	  i	  kirken.	  Jeg	  er	  heller	  ikke	  i	  stand	  til	  å	  se	  at	  de	  andre	  profetiene	  er	  oppfylt.	  De	  
siste	  tiårene	  har	  vært	  vekkelsesfattige.	  Menigheter	  som	  har	  opplevd	  vekst,	  har	  i	  betydelig	  grad	  rekruttert	  fra	  
andre	  kristne	  menigheter.	  	  

I	  det	  gamle	  Israel	  var	  det	  stort	  behov	  for	  å	  kunne	  skjelne	  mellom	  falske	  og	  ekte	  profetier.	  I	  Jer	  29	  tok	  
profeten	  et	  kraftig	  oppgjør	  med	  falske	  profeter	  som	  spådde	  lykke	  og	  fremgang	  uten	  å	  ha	  grunnlag	  for	  det	  i	  
Guds	  åpenbaring.	  I	  5	  Mos	  18	  leser	  vi	  at	  når	  en	  profeti	  ikke	  går	  i	  oppfyllelse,	  da	  er	  profetien	  falsk.	  Det	  gjelder	  
fremdeles.	  

Mitt	  inntrykk	  er	  at	  våre	  dagers	  profetier	  i	  praksis	  får	  en	  status	  som	  gjør	  at	  de	  
settes	  på	  lik	  linje	  med	  Bibelen	  selv.	  Bibelen	  advarer	  imot	  å	  legge	  noe	  til	  Skriften.	  Når	  de	  moderne	  ”profetene”	  
gir	  inntrykk	  av	  at	  de	  har	  fått	  budskap	  som	  kommer	  direkte	  fra	  Gud,	  blir	  de	  tillagt	  en	  autoritet	  som	  det	  ikke	  er	  
grunnlag	  for.	  Og	  hva	  skjer	  alle	  dem	  som	  har	  fått	  såkalte	  personlige	  profetier	  om	  hva	  de	  skal	  utrette	  som	  kristne,	  
når	  de	  ser	  at	  resultatene	  ikke	  svarer	  til	  profetiene	  og	  forventningene?	  	  
	   Når	  det	  i	  NT	  tales	  om	  en	  profetisk	  forkynner-‐nådegave,	  dreier	  det	  seg	  om	  å	  formidle	  ”Guds	  
hemmeligheter”	  eller	  "mysterier”.	  Her	  er	  nøkkelen	  til	  å	  forstå	  hva	  profetisk	  tale	  er.	  ”Hemmeligheten”	  er	  Guds	  
frelsesplan	  slik	  den	  kommer	  til	  uttrykk	  i	  Jesu	  gjerning	  (Kol	  2:2-‐3).	  Den	  profetiske	  forkynnelsen	  i	  den	  kristne	  
menighet	  er	  først	  og	  fremst	  er	  en	  forkynnelse	  av	  Jesu	  frelsesverk.	  Den	  kjennetegnes	  ved	  at	  den	  utlegger	  Guds	  
ord	  til	  oppbyggelse,	  formaning	  og	  trøst	  overfor	  de	  troende	  (1	  Kor	  14:1-‐3).	  Videre	  omtales	  den	  som	  en	  tale	  som	  
er	  rettet	  til	  menneskers	  samvittighet,	  og	  som	  fører	  til	  at	  tilhørernes	  tanker	  og	  hjerte	  blir	  dømt	  av	  Guds	  Ånd	  (1	  
Kor	  14,	  24-‐25).	  	  
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Det	  er	  denne	  profetiske	  forkynnergaven	  vi	  trenger	  i	  dag,	  ikke	  spekulative	  utsagn	  om	  hva	  som	  skal	  skje	  i	  
fremtiden.	  Fremtiden	  hører	  Herren	  til.	  Vårt	  oppdrag	  som	  kristne	  er	  å	  vitne	  om	  Bibelens	  budskap	  slik	  at	  
mennesker	  kommer	  til	  tro	  og	  blir	  bevart	  i	  troen.	  Det	  er	  Guds	  kall	  som	  skal	  drive	  oss	  inn	  i	  denne	  tjenesten,	  ikke	  
forestillinger	  om	  at	  vår	  tjeneste	  vil	  gi	  store	  resultater.	  Blir	  vi	  redskap	  til	  at	  mennesker	  blir	  frelst,	  er	  det	  ufattelig	  
stort.	  Men	  hva	  vår	  tjeneste	  fører	  til,	  ligger	  i	  Gud	  hånd.	  

Jeg	  tror	  ellers	  at	  vi	  som	  kristne	  må	  innstille	  oss	  sterkere	  på	  å	  leve	  under	  vanskelige	  forhold.	  Vi	  må	  
regne	  med	  å	  bli	  en	  minoritet	  i	  samfunnet,	  der	  vi	  må	  være	  lys	  og	  salt	  ved	  å	  være	  annerledes.	  	  Kristnes	  tro	  og	  liv	  
vil	  på	  mange	  områder	  avvike	  fra	  det	  som	  ellers	  er	  vanlig.	  	  

Likevel	  skal	  vi	  ikke	  miste	  motet.	  Jeremiasboken	  forteller	  hvordan	  Israelsfolket	  ble	  ført	  i	  fangeskap	  til	  
Babylon.	  I	  kapittel	  29	  står	  det	  at	  mange	  falske	  profeter	  spådde	  at	  gammel	  storhetstid	  snart	  ville	  komme	  tilbake.	  
Jeremias	  sa	  imidlertid	  at	  det	  skulle	  gå	  sytti	  år	  før	  folket	  skulle	  settes	  fri	  igjen.	  	  For	  de	  unge	  så	  fremtiden	  mørk	  ut.	  
Men	  Jeremias	  brakte	  dem	  et	  trøstens	  ord	  fra	  Herren:	  
	   ”For	  jeg	  vet	  de	  tanker	  jeg	  tenker	  om	  dere,	  sier	  Herren.	  Det	  er	  fredstanker	  og	  ikke	  tanker	  til	  ulykke.	  Jeg	  
vil	  gi	  dere	  fremtid	  og	  håp.	  Og	  dere	  skal	  påkalle	  meg	  og	  gå	  av	  sted	  og	  be	  til	  meg,	  og	  jeg	  vil	  høre	  på	  dere.	  Dere	  
skal	  søke	  meg	  og	  dere	  skal	  finne	  meg	  når	  dere	  søker	  meg	  av	  hele	  deres	  hjerte”	  (Jer	  29:11-‐12).	  	  

Også	  i	  vår	  tid	  kan	  vi	  søke	  Gud,	  og	  han	  har	  sagt	  han	  vil	  la	  seg	  finne	  av	  oss.	  Vår	  egen	  fremtid	  og	  vårt	  lands	  
fremtid	  er	  i	  hans	  hender.	  Han	  har	  fredstanker	  med	  oss,	  sier	  Teigen.	  
	  
	  
	  

	  

	  

	  


